Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Festliche Deckeltopfchen 3er plus
Kokosflocken, Marzipankartoffeln,
Punschkugeln

Artikelnummer

04 974

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Glucosesirup,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Wasser, Jamaika-Rum, Kakaopulver (stark
entolt), GEMAHLENE MANDELN, Rosinen, WALNUSSKERNE, Palmal,
HASELNUSSE, HASELNUSSMARK, Orangeat (Orangenschalen, Glucosesirup,
Zucker, Sauerungsmittel: E330), Alkohol, Emulgator: E322, SOJALECITHINE;
Feuchthaltemittel: E1103; Stabilisator: E406; Verdickungsmittel: E414;
natirliches Aroma (Punsch), Uberzugsmittel: E414. Kokosraspel,
Invertzuckersirup, Dextrose, Salz. Kann Spuren enthalten von: anderen
SCHALENFRUCHTEN, GLUTEN, EIER und MILCH!

GrolRbuchstaben dargestellt!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 1889kJ / 451kcal
Fett 17,9¢g
davon ges. Fettsauren 8,4g
Kohlenhydrate 65,0g
davon Zucker 63,28
Eiweild 4,78
Salz 0,08¢g

Nettofiillmenge: 225 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112-:06901 Kemberg




